
 
 

UCHWAŁA NR LX/442/22 
RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, 40 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), Rada Miejska 
w Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statutach Sołectw Gminy Lutomiersk stanowiących załaczniki od Nr 1 do 31 do Uchwały Nr 
XXIV/161/08 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Lutomiersk (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. Nr 227, poz. 2053; z 2011 r. Nr 35, poz. 311; z 2018 r. 
poz. 4060), § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej w Lutomiersku i kończy 
się z momentem wyboru nowych organów Sołectwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lutomiersku 

 
 

Tadeusz Rychlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 526


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-20T14:06:47+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




